
内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司物业服务

直接采购预成交结果公示 

内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司物业服务直接采购于

2022 年 1 月 11 日上午评审结束，现将预成交结果公示如下： 

 

预成交供应商 内蒙古颂美商业管理服务有限责任公司 

响应报价 1786428.6 元 

服务期 
整个工程期（预计三年，36 个月），即自 2022 年 1 月 1 日至

2024 年 12 月 31 日止，其中 27 个月工作期，9 个月冬休期，

具体合同期以实际工程期为准。 

 

公示时间从 2022 年 1 月 12 日至 2022 年 1 月 14 日，若供应商对预成交结果公

示有异议，可在公示期内向采购人以书面形式提出异议，提出异议或投诉内容中必须

有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者

授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉

人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 

监督机构：内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司 

地    址：呼和浩特市土默特左旗沙尔沁镇综合文化站 

电    话：0471-8085055 

邮    编：010100 

 

采 购 人：内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司 

地    址：呼和浩特市土默特左旗沙尔沁镇综合文化站 

电    话：15674154704 

联 系 人：李雅鑫 

 

采购代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街 8 号 

邮    编：010051 

电    话：18548126644 



联 系 人：杨晓鹏 

2022 年 1 月 12 日 


